
 

 

テナント各位 

 

東京団地倉庫株式会社     

葛西事業所 所長 鷹野 秀二   
 

 

構内歩道表示工事のお知らせ 

 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度、構内歩道表示工事を下記日程にて行います。作業中は何かとご迷惑を 

お掛け致しますが、何卒ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

1. 作業日時 

7月 8日(土)9日(日)15日(土) カラー舗装 8時 00～17時 00 

7月 16日(日) 区画線設置(横断歩道、車両停止線、「止まれ」)  8時 00～17時 00 

7月 17日(月・祝) 予備日 

 

2. 作業場所 

別添図面を参照願います。 

 

3. 作業内容 

○溶融噴射式カラー舗装（緑色）。 

○C棟南側舗装(密粒アスコン)+溶融噴射カラー舗装(緑色)。 

○横断歩道、車両停止線、「止まれ」の新設。 

 

4. 作業に際しての注意事項 

・カラー舗装作業時は車両が荷捌き場に入出しない様、カラーコーン等にて当該作業  

エリア(荷捌き場前)に車両乗り入れ規制を設置します。 

・荷捌き場前の車両乗り入れ規制については、1時間程度で開放しその後は通常通りに 

車両の乗り入れが可能となります。 

・作業が雨天中止となった場合は、別途、関係各社に連絡致します。 

 

以上 


